
UCHWAŁA RADY GMINY CZERNICA 

NR XXIII/148/2009 

z dnia 17 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia nazwy ulicy we wsi Chrząstawa Mała 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 200 r. Nr 142, poz. 1591 ze 

zmianami) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalić nazwę ulicy we wsi Chrząstawa Mała: 

1) ul. Brzozowa – (działki o numerach 419/31 oraz 419/32) – biegnie od ulicy Kasztanowej (działka numer 474) 

w kierunku północno-wschodnim do działek o numerach 417/5 oraz 417/6. 

§ 2 

Położenie ulicy i jej przebieg przedstawia szkic sytuacyjny, stanowiący załączniki nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

KAROL PIETRUCHA 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy 

Czernica nr XXIII/148/2009 z dnia  

17 lutego 2009 r. (poz. 871) 

 
 


